
 

                                         
 

Uchwała Nr 84/353/2016 
 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia       
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016, poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego               
na wniosek nauczyciela kontraktowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                                 
w Kluczborku, Pani Justyny Kobaka, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Anita Kieslich – dyrektor placówki, 
4) Teresa Miś – ekspert, 
5) Wojciech Baryluk – ekspert.  
 
§3. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego oraz Członka Zarządu Powiatu                                    
w Kluczborku do podpisania umów zleceń z ekspertami wymienionymi w § 2. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu  ………………………… 
                                                        Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ……………………………………………………. 
                                Urszula Pękala - Duda 

 

3. Członek ……………………………………………………. 
                                     Jakub Goliński 

 


